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- piena proprietà per la quota di 1/2 della sig.ra Perazzi Ede, nata a Prato Sesia 
(NO) il 29/04/1929, C.F.: PRZDEE29D69H001L; 

 
Destinazione urbanistica: 
Le aree in oggetto, secondo il Piano Regolatore Generale del comune di Grignasco 
attualmente vigente e del C.D.U. rilasciato, hanno le seguenti destinazioni d’uso: 

- Foglio 12 particella 745 – in aree di rispetto per ambienti boscati (FAB), in parte in 
fascia di rispetto, in ambiti di elevata qualità paesaggistica individuati dall’art. 2.6 
delle NTA del Piano Paesistico Provinciale, in parte in classe di idoneità 
urbanistica IIIa. 

- Foglio 15 particelle 194, 211, 359, 391, 392, 416 – in aree di rispetto per ambienti 
boscati (FAB), in ambiti di elevata qualità paesaggistica individuati dall’art. 2.6 
delle NTA del Piano Paesistico Provinciale, in parte in classe di idoneità 
urbanistica IIIa. 

- Foglio 15 particella 490 – in aree di rispetto per ambienti boscati (FAB), in ambiti 
di elevata qualità paesaggistica individuati dall’art. 2.6 delle NTA del Piano 
Paesistico Provinciale, in parte in classe di idoneità urbanistica IIb. 

- Foglio 15 particella 239 – in aree ambientali di tutela per interesse storico 
ambientale o per il pregio paesistico, naturalistico (FA.T), in ambiti di elevata 
qualità paesaggistica individuati dall’art. 2.6 delle NTA del Piano Paesistico 
Provinciale, in parte in classe di idoneità urbanistica IIa 
 

Destinazione Parametro 
Superficie 

reale/potenziale 
[mq] 

Coefficiente 
Superficie 

equivalente 
[mq] 

Terreni  - foglio 12, particella 745 e terreni 
foglio 15 particelle 194, 211, 359, 391, 392, 
416, 490, 239 

Sup. reale lorda    

 Fg. 12 part. 745 280 1,00 280 

 Fg. 15 part. 194 750 1,00  750 

 Fg. 15 part. 211 430 1,00  430 

 Fg. 15 part. 239 2100 1,00 2100 

 Fg. 15 part. 359 880 1,00  880 

 Fg. 15 part. 391 1600 1,00  1600 

 Fg. 15 part. 392 1030 1,00  1030 

 Fg. 15 part. 416 480 1,00  480 

 Fg. 15 part. 490 1960 1,00  1960 

TOTALE TERRENI PUNTO E) 9.510  9.510 

 

 

TERRENI VARI A BOSCO E DI INTERESSE STORICO AMBIENTALE - FOGLIO 12, 
PARTICELLA 745 E FOGLIO 15, PARTICELLE 194, 211, 239, 359, 391, 392, 416 E 490 DI 

CUI AL PUNTO E) 
Caratteristiche descrittive 

 
Certificato di destinazione urbanistica (C.D.U.):  
- Foglio 12 particella 745 – bosco, fascia di rispetto, terreni con elevata qualità 

paesaggistica, classe di idoneità urbanistica IIIa. 
- Foglio 15 particelle 194, 211, 359, 391, 392, 416 - bosco, terreni con elevata qualità 

paesaggistica, classe di idoneità urbanistica IIIa. 
- Foglio 15 particella 490 – bosco, terreni con elevata qualità paesaggistica, classe di 

idoneità urbanistica IIb. 
- Foglio 15 particella 239 – aree di tutela per interesse storico ambientale o per il 

pregio paesistico, naturalistico, terreni con elevata qualità paesaggistica, classe di 
idoneità urbanistica IIa. 
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Componenti edilizie e costruttive  

  Pavimentazione 
esterna: 

Terreni boschi e prati; condizioni: incolti. 

Impianti: 

Non presenti.  
 

 
 

8. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO 4: 
8.1 Criteri di stima: 

La stima viene effettuata in base ai valori ricavati nei modi seguenti: 
- Valutazioni medie agricole dell'Agenzia del Territorio relative al Comune di Grignasco 
(Regione Agraria n. 4); 
- Indagine di mercato mediante le agenzie immobiliari della zona e Borsino Immobiliare 
di Novara e Vercelli; 

 
 

8.2 Fonti di informazione: 
Agenzia del Territorio di Novara, Conservatoria dei Registri Immobiliari di Novara, 
Ufficio Tecnico del comune di Grignasco. 
Agenzie immobiliari ed osservatori del mercato: agenzie immobiliari e siti internet, 
Consulente Immobiliare (periodico tecnico del Sole 24ore). 

 
 
8.3 Valutazione corpi: 

 

Il calcolo del valore è effettuato in base alle superfici lorde 
equivalenti: 
Stima sintetica comparativa parametrica (semplificata):                       
peso ponderale:1 
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